
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/362/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Szczebrzeszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 t.j.) – po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
organ regulacyjny, Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Szczebrzeszyn, przyjętego Uchwałą NR III/46/2019 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 1 lutego 
2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r.  poz. 1321) w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku                                                                                           
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4039



Załącznik do uchwały Nr XXVII/362/2022 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczebrzeszyn 

§ 10. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i /lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 
wniosek złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać elementy wskazane w art. 19a ust. 4 ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne określa warunki przyłączenia do sieci wodociągowo – 
kanalizacyjnej lub uzasadnia odmowę ich wydania w terminach zgodnych z ustawą. 

4. Wydane warunki techniczne przyłączenia nieruchomości są ważne 2 lata od dnia ich wydania. 

5. Warunki techniczne przyłączenia do sieci powinny określać: 

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie; 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej; 

3) maksymalne dobowe zapewnienie dostawy wody oraz dopuszczalną ilość odprowadzanych ścieków; 

4) miejsce zainstalowania wodomierza głównego i /lub miejsce zainstalowania urządzenia pomiarowego; 

5) wymagania dotyczące jakości odprowadzanych ścieków; 

6) termin ważności warunków przyłączenia. 

6. Warunki przyłączenia stanowią podstawę do opracowania dokumentów wynikających   z przepisów 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane wymaganych przy budowie przyłączy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4039


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6



		2022-08-18T11:32:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




